Datum in Prossouicz die s. Alberti (d. 23 Aprilis 1388) Alii termini asignati 
sunt infra duas septimanas. (Cr. Ib).

4610. (2) (Cr. I b. p. 219). Abram de Macocicz cum Janusio de ibidem et cum omnibus 
suis hominibus, qui granicies perarauerunt, terminum ad concordandum habent sub prima insti- 
tucione et condicione.

LXXXVIII. Uwaga. (1) Janusius de Makocicz capell. habuit ponere, sed idem capell. con- 
fessus alio capellano, ponere habet ipsos contra Setkon. colonum de Makocicz. — (3) Relicta 
Clem. de Rawlouicz cum relicta Micosii de Gossicz term, post s. Stanisl. — (5) Mart, de Ra- 
dzimicz cum Clem, de Budziuoyouicz ferm. terc. = Wszystkich zapisek z 23 kwietnia w ks. 
I b. 10.c
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X. Datum ter minor um in X an s z e sabbato post festum s. Adalberti (d. 25 Aprilis 1888) 
Transponitur a feria secunda próxima per IIIes septimanas. (Cr. Ic).

4611. (1) (Cr. 1 c. p. 12). Nicolao rectori ecclesie de Krczancicz et suis successoribus 
Jacussius Petri de ibidem heres aream cura orto pro XII marcis grossorum et causa dei in 
perpetuum vendidit promittens pro impedimento sororum suarum et aliorum quorumvis sub 
dampno ipsum liberare, si non liberauerit, submisit se in XX‘¡ marcas.

4612. (2) Johannes de Sczecocin litteram regalem pro negociacione regali ponęt ad términos.
4613. (3) Nemerza de Chrzelow cum Pe- a. (14) (I b. 221) Nemerza canonicus cum 

trasio de Slupów terminum ad colloquium. Petro de Slupów term, ad colloquium, quod

4614. (4) Nemerza de Chrzelow cum 
M arcone, Stephano de Miroschow terminum se
cundum pro violenta irruencia domus.

4615. (6) Stano de Xansze cum Crzesslao 
de Swancicz terminum secundum pro XI scotis 
debiti pro panno.

4616. (8) (1 c. 13) Pena — Martinas 
kmetho de Neuatrouicz penam XV contra do
minum Michaelem, quia sine tempore ab co 
recessit et sub eadem pena ad ipsum redirc 
debet et ibi manere debet per II septimanas 
sibi si placuerit, si non, datis sibi II marcis, 
quo sibi placebit, transibit.

4617. (9) Nicolaus de Woyczechouicz cum 
Michaele de ibidem terminum ad uisionem pro 
Ill metis.

4618. (10) Michael ter ad terminos iurare 
debet contra Nicolaum de Woyczechouicz.

super domum ipsius violenter equitauit.
a. (16) Nemerza canonicus cum Stephano, 

Marcone de Mirosow terminum secundum.

a. (20) (I b. 222) Stano de Nans cum 
Crzeslao dicto Otanouicz terminum tercium pro 
panno non soluto et qnarta

a. (26) Pena — Martinas kmetho de 
Crczonow, sed in Newatrouicz manet, penam 
XV contra dominum Michaelem de Chmelow, 
quia ab ipso sine tempore recessit.

a. (27) Michael de Woyczechouicz cum 
Nicolao de ibidem terminum de uisione habent.

a. (28) Jurare — Michael de Woyczechow 
iurare habet contra Nicolaum de ibidem pro 
serimentis uiolatis.

LXXXIX Uwaga. (5) Stanisl. de Jezow cum Gregor, de Maków term, perempt. — 
(7) Domina de Staszów constituit procurat Stanislaum de Virchouisco contra Otton, de Climontow 
pro omnibus rebus, term, ad Coli, si non flet, ad term. prim. in Xansze. — (11) Msczugyus 
de Cozlow cum Nicol. de Campe term, perempt. ad term., personaliter conparere. = Wszystkich 
zapisek z 25 kwietnia w ks. Cr. I c. 11.=

Datum in Xans die sancti Marci. Anno domini etc. VI11A (d. 25 Aprilis 1888). Alii 
termini asignati sunt feria secunda próxima post octauam sancti Stamislag. (Cr. I b).

4619. (17) (Cr. I b. p. 221). Cam — Dobco de Cosscicz Venceslaum capellanum [habuit 
ponere, sed idem capellanus] vicario capellano de Jurkow confessus est, die sancti Adalberti 
confessi sunt, ponere habet ipsos contra dominum Sbigneum venatorem, et solus Dobco Nicolao 
capellano de Kazimiria confessus die terminorum.

4620. (33) (Cr. I b. p. 223). Pena — Jan dictus Golosa de Vachadlow penam XV 
contra Nicolaum de ibidem, quod non fideiussit rem aquisitam, nec fideiussores misit ad iudicium,

XC. Uwaga. (1) Jan Yarina de Zagorze cum Mathia ibid, term secund. — (2) Gneuo- 
miro de Paulouicz cum Zoma de Szadzissow term. tere. - (3) Gregor, de Irkouicz cum Ma
thia aduocato de Cromolow term, secund, pro exstirpacioue merice et pro aracione agri ac pro 
equo uiolenter recepto. — (4) Nuncius aduocati eiusdem Mathie de Cromolow tenetur penam 
VI mar. contra iudicium, quia palium non deposuit. — (5) Daur., Ottha de Prossicz cum pre- 
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pósito de Mechow terni, tere.— (6) Zirza de Makarow cum Cresl. de Slupów term, secund.—
(7) Danko molendinat. de Blosouicz cum Cresl. de Slupów term, secund, pro wlneribus. —
(8) Pradotha et uxor de Vilkow, capell. contra Preczsl. de Bukow, (z. p.). — (9) Jasco de 
Jacubouicz cum Wlostkone de Cnisin term. tere. — fid) Ninotha de Dabe cum Mickone de 
Starzin term. tore. — (11) Pribco de Irzancz capell. contra Custodem de Boginicz. (z. p.). — 
(12) Custos de Koneczno cum Gregor, colono de Sadoue term. tere. — (13) Zira de .Radków 
capell. contra Potrk. de Karznicza. — (15) Swachco kmetho de Rascow cum Andr. de Sza- 
dzisow et filio term, pro scrophis et auena. — (18) Gneuomir de Paulouicz capell. contra 
Jachnam de Streskouicz. (z. p.). — (19) Jan Zaryna de Zagoricz cum Swaschna, Hanca ibid, 
term, secund, pro XXVI| mar. et zastawa. — (21) Dobco de Cossiczicz cum Clem, de Vaslin 
term. tere. — (22) Krzatha de Krzancicz cum Nemsta de Slauosouicz term. tere. — (23) Mi
chael de Stapocicz cum Drogos, de Kalina term. tere. —- (24) Jan Yarina cum Mart, de Za- 
gorzicz term, secund, pro XVII mar. — (25) Msczug. de Koslow cum Petro de Magna villa 
circa Xans, term, ad Coll. Cracouie concordare, si non concordauerint, tunc ad prim. term, 
post Coll, in Xans. — (29) Mscisco de Kalina cum Zira de Radków term. tere. — (30) Rasco 
de Potok contumax contra Joli. Pantiram pro filio verbérate. — (31) Nicol. Michaelis de Woy- 
czechow cum Stase, de Potok term, secund, pro gladio recepto et de rebus promedia marea.— 
(32) Jan de Gedlcza cum Nicol, de Zarzecze term. tore. (z. p.). — (34) Jasko de Potrkouicz 
cum Stase, de Kopriwnicza term, secund, pro 3 mensuris siliginis et II coretis tritici. =Wszyst- 
kich zapisek z 25 Kwietnia w ks. Cr. Ib. 34.=